
prcxluct & business:, group 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku (zákona č. 89 / 2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů). 

1.1. Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CLI. 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Vimperk 
Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Mgr. Pavlem Dvořákem, starosta města Vimperk 
00250805 
CZ 00250805 

(dále jen „kupující"), 

1.2. Prodávající: 
Obchodní rejstřík: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

MY DVA Corporation s.r.o. 
spisová značka C 274602 vedená u Městského soudu v Praze 
Praha 7 - Holešovice, Osadní 1053/28, PSČ 17000 
Pavlem Pszczólkou, jednatelem 
06013902 
CZ06013902 

(dále jen „prodávající") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

kupní smlouvu 

nábytkové iaboratoimí 
komponenty nábytek 

WtV OVA g íoup a . s . , O s a d n í 2 8 , 1 7 0 0 0 P ia l ia 7. C.;ecti Repub l íc j www.mydva. . 
IČ/Reg.No. i .?90: i06S4 j | ) |Č/V/*T: C2290:- fO6«4 
ispsim M«$!sl.-/m soudem « Praie. ortdíl B.vtoSkn i '>9?'i 



Čl.ll. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v cenové nabídce č. 1856751 
dle dodacícii a platebních podmínek zde uvedených / dále jen zboží / a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Cenová nabídka tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu tak, jak je dále uvedeno. 

ČI.III 

KUPNÍ CENA 

3.1. Kupní cena byla stanovena na částku : 
Celková částka bez DPH 147 724,29Kč 
Částka DPH (21%) 31 022,10Kč 
Celková částka vč. DPH 178 746,39Kč 

3.2. Cena plnění je závazná. 

ČI. IV 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Obě strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

4.2. Kupní cena je splatná nejpozději do 14 dní ode dne dodání zboží prodávajícím a jeho převzetí 
kupujícím, o čemž svědčí potvrzený dodací list. Prodávající je povinen vystavit na l<upní cenu 
fakturu. 

4.3. Úhradou kupní ceny se rozumí připsání fakturované částky na účet prodávajíďho. 

4.4. Pokud kupující neuhradí ve lhůtě splatnosti kupní cenu, či zálohu na ni, má prodávající právo 
účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

4.5. Pokud kupující neuhradí cenu za zboží do tří měsíců po lhůtě splatnosti, prodávající si 
vyhrazuje právo od smlouvy jednostranně odstoupit. Odstoupení se stává účinným 
okamžikem doručení druhé smluvní straně a tímto smlouva od počátku zaniká. V takovém 
případě je kupující povinen umožnit prodávajícímu odebrat zboží zpět do tří dnů od obdržení 
písemného odstoupení od smlouvy. O odebrání zboží se zhotoví zápis, kde budou uvedeny 
případné škody na zboží a opotřebení zboží. Prodávajícímu náleží právo na náhradu vzniklé 
škody. Škoda je představována především částkou odpovídající opotřebení zboží, t j . snížení 



jeho hodnoty, jakož i náklady na odebrání zboží kupujícímu. Tuto škodu prodávající bez 
prodlení vyčíslí a zašle škodní fakturu kupujícímu. Splatnost této škodní faktury je 14 dní. 

ČI. V 

DODACÍ PODMÍNKY 

5.1. Termín dodání; do 14.9.2018 

5.2. Místo dodání zboží: Městská knihovna, 1. máje 194, 385 01 Vimperk 

5.3. Ke zboží budou dodány tyto doklady : dodací list 
návody na údržbu 

5.4 Součástí zboží je i jeho obal, který chrání zboží před poškozením při přepravě. 

ČI. VI. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

6.1. Kupující je povinen zboží před převzetím prohlédnout, zda je bez zjevných vad. Pokud se 
takové vyskytnou, uvede je do dodacího listu. Na pozdější reklamace zjevných vad prodávající 
nebude brát zřetel. 

6.2 Kupující se zavazuje potvrdit převzetí zboží a služeb v dodacím listu. Zde uvede i výše uvedené 
vady, pokud se vyskytnou. Na základě potvrzeného dodacího listu prodávající vystaví fakturu. 

6.3. Okamžikem převzetí zboží kupujícím, o čemž svědčí potvrzený dodací list či předání zboží 
smluvnímu dopravci od kupujícího, přechází na kupujícího nebezpečí za škody na zboží. 

6.4 Pokud prodávající nedodá zboží k předání v dohodnutém termínu, má kupující nárok na 
smluvní pokutu, která činí 0,05 % z ceny zboží za každý den zpoždění. Prodávající není v 
prodlení s dodáním zboží v případě, že kupující nezajistí potřebnou součinnost pro sjednaný 
způsob dodání, nebo pokud v rozporu s touto smlouvou či zákonem odmítne řádně dodané 
zboží převzít. 

6.5. Vlastnictví ke zboží přechází na kupujícího až po úplném uhrazení kupní ceny, jakož 
i případného závazku kupujícího v podobě úroku z prodlení či jiného peněžitého závazku podle 
této smlouvy. 



ČI.VII 

ZÁRUKA 

7.1. Záruční doba na předmět smlouvy je 120 měsíců. 

7.2. Prodávající garantuje, že po dobu záruky bude dodané zboží způsobilé pro použití 
ke smluvenému, jinak obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje 
na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním. 

7.3 Prodávající neodpovídá za závady vzniklé v důsledku nedodržení předaných návodů k obsluze 
či nedodržováním obvyklých způsobů užívání a za závady vzniklé v důsledku běžného 
opotřebení, jakož ani za závady vzniklé po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími 
událostmi, které nezpůsobil prodávající. Záruka za jakost zboží zaniká rovněž v případě, 
že kupující provedl podstatné změny nebo úpravy bez souhlasu prodávajícího, nejedná-li se 
o změny vyvolané nutností odstranit havarijní stav. 

7.4. V případě, že se na zboží v záruční době vyskytnou vady, kupující je povinen tyto vady 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění oznámit prodávajícímu faxem nebo písemně. 

7.5. Reklamace je prodávající povinen řešit nejdéle do 30ti dnů. 

7.6. Prodávající na vlastní náklady opraví nebo nahradí jakoukoli část zboží, která se ukáže jako 
vadná nebo poškozená důsledkem špatného materiálu či zpracování a projeví se v záruční 
době. 

7.7. Vady na zboží, které nebudou předmětem záruky, se zavazuje prodávající odstranit v rámci 
servisu v ceně a v době sjednané s kupujícím. 

7.8. Prodávající v souvislosti s prodejem zboží kupujícímu garantuje na trhu obvyklé smlouvy 
o údržbě. 

ČL.VIII 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Veškeré informace a know how, obdržené kteroukoli stranou v souvislosti s touto smlouvou, 
budou udržovány jako důvěrné druhou stranou. Je zakázáno bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany je poskytovat třetím osobám. 

8.2. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou smluvních stran. 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana 
jedno vyhotovení. 



® 

8.4. Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli. 

8.5. Pro případ vymáhání splnění povinnosti z této smlouvy si smluvní strany jako místně příslušný 
dohodly soud podle sídla prodávajícího. 

8.6. V případě, že se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane, nebo bude prohlášeno neplatným, 
nevykonatelným či nevymahatelným, taková vada příslušného ustanovení nemá vliv na ostatní 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit vadné ustanovení novým 
ustanovením bezvadným, které v maximálním možném rozsahu zachová hospodářský význam 
nahrazovaného ustanovení. 

8.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v Registru smluv, kde ji zveřejní Kupující. 

PŘÍLOHY: nabídka č. 1856751 

V Praze dne 3.8.2018 Ve Vimperku dne: 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

Pavel Pszczólka 
jednatel 

/ ^ ^ r . Pavel Dvořák 
\--- v • stá rosta 

• jsnesením m,. Vimperk 



Městská knihovna Vimperk 
Dodavatel: 

IVIY DVA group a.s. 
9.7.2018 

ICO: 29030684 

Doplnění vybavení knihovny regály 
pořadov 

é číslo název zařízení ks jednotková 

cena 
%DPH DPH 

celkem bez 
DPH 

celkem s DPH 

1 Regál 5-ti policový jednostranný, Š700 x H290 x V1700 mm 4 4 184,29 21 3 514,80 16 737,14 20 251,94 

2 Regál 5-ti policový jednostranný, Š580 x H290 x V1700 mm 1 4 874,29 21 1 023,60 4 874,29 5 897,89 

3 Regál 6-ti poiicový jednostranný, Š910 x H290 x V1900 mm 7 4 921,43 21 7 234,50 34 450,00 41 684,50 

4 Regály 5-ti policový oboustranný, Š900 x H520 x V1520 mm 11 6 530,00 21 15 084,30 71 830,00 86 914,30 

5 Regál 5-ti policový, Š900 x H250 x V1600 mm 1 5 372,86 21 1128,30 5 372,86 6 501,16 

6 Doprava 1 2 160,00 21 453,60 2 160,00 2 613,60 

7 Montáž - dodávka v demontu, montáž na místě 1 12 300,00 21 2 583,00 12 300,00 14 883,00 

%DPH DPH 
celkem bez 

DPH 
celkem s DPH 

CELKEM v Kč 21 31 022,10 147 724,29 178 746,39 

Dekor: LTD buk 
Provedení dle předchozí dodávky: 
LTD tl. 18 mm, police a výztuhy tl. 25 mm, ABS 2 mm 
sokl 100 mm 
výztuhy polic V 50 mm 
kotvení jenostranných regálů ke stěně - jeďnateí' 


